
 

 

V Týně nad Bečvou dne 29.08.2024 

 

 

Volby do Zastupitelstev krajů  

 ve dnech 20. a 21. září 2024 
 

OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB 
 
Starosta obce Týn nad Bečvou podle § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  o z n a m u j e: 
 

1. Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje se uskuteční:         
 
pátek   20.09.2024  od 14°° do 22°° hodin 
sobota  21.09.2024  od 08°° do 14°° hodin 
 

2. Místem konání voleb je:     Muzeum Bedřicha Smetany, Náves B. Smetany č.p. 166,  
                  751 31 Týn nad Bečvou  
    

      Volební místnost má bezbariérový přístup. 

 
3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky 

platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky. Neprokáže-li volič svou 
totožnost a státní občanství České republiky, nebude mu hlasování umožněno.  

4.  Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. Ve dnech 
voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

5.  Volič  může  požádat  ze  závažných, zejména  zdravotních  důvodů  Obecní úřad Týn nad Bečvou   
     (tel. 581797077), a ve dnech voleb přímo okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo 

volební místnost do přenosné volební schránky. 
6.  O vydání voličského průkazu lze zažádat do 13.09.2024 písemně a do 18.09.2024 do 16.00 hod. 

osobně, a to u OÚ Týn nad Bečvou (tel. 581797077). Voličský průkaz opravňuje voliče ve dnech voleb 
do zastupitelstva kraje k hlasování v jakémkoliv volebním okrsku na území Olomouckého kraje. 

7.  Každý volič hlasuje osobně. Zastoupení není možné. 
8.  Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru, určeného pro úpravu hlasovacích    
     lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní.   
                               
 

 
   

                         Ing. Antonín Ryšánek v.r.   
                           starosta obce 

 
 
 
Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou: 
 

Na úřední desce pevné:             vyvěšeno:  29.8.2024   sejmuto:  ……………………  podpis……………………….. 

Na úřední desce elektronické:  vyvěšeno:  29.8.2024   sejmuto:  ……………………  podpis………………………. 


